
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.01.2020                                                                                                         № 20 

пгт Пижанка 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Учет детей, подлежащих обучению по 

образовательным программам дошкольного образования в 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования, 

расположенных на территории муниципального образования» 

В соответствии с законом Кировской области от 23.12.2019 N 337-ЗО 

"О внесении изменения в Закон Кировской области "Об образовании в 

Кировской области", администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Учет детей, подлежащих обучению по 

образовательным программам дошкольного образования в организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, расположенных на территории 

муниципального образования», утвержденный постановлением 

администрации Пижанского района Кировской области от 09.01.2019 № 1, 

согласно приложения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника МУ Пижанское РУО 

Скрипина С.Ю. 

 

Глава Пижанского района                                                                 А.Н. Васенин 

 

 



ПОДГОТОВЛЕНО 

Заместитель главы администрации 

района, начальник РУО                                 С.Ю. Скрипин 

СОГЛАСОВАНО 

Ведущий специалист-юрисконсульт 

отдела юридической и 

информационной работы 

администрации Пижанского района                                         К.С. Мотовилова 

 

 

 

Разослать: дело, МУ Пижанское РУО 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


